
Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Hejzlar Antonín m 5 14 326

Hrubý Tomáš 2.start m 7 8 340

Nosek Pavel m 6 4 304

Nosek Martin m 8 6 335

Dusbaba  Milan mn 8 6 313

Filip Libor mn 3 10 293

Zaňka David mn 4 6 299

Píč Pavel m 6 16 294

Dusbaba Milan 2.start mn 4 10 302

Šaršáň Michal 2.start mn 3 14 276

Nosál Dominik mn 5 5 308

Gálus Petr m 1 8 266

Pražák Tomáš m 3 12 297

Vencl Milan m 4 10 272

Urbánek David m 3 4 326

Urbánek Ladislav m 3 12 242

Mísař Adam m 2 4 300

Kolář Miroslav d 5 18 267

Hrubý Tomáš m 7 7 297

Hrubý Milan m 4 13 256

Tobiška Jiří 2.start mn 2 17 288

Dušánek Jiří mn 4 12 261

Adamů Jan m 5 14 280

Adamů Dana d 3 15 256

Stejskal Rudolf m 3 11 278

Balous Václav m 1 22 255

Trejtnar Lukáš mn 5 9 273

Nosek Bohuš 2.start mn 6 18 258

Šaršáň Michal mn 4 17 271

Filip Libor mn 3 6 258

Nosek Bohuš mn 3 17 259

Nosál Dominik 3.start mn 2 18 265

Kubíček Pavel mn 2 21 242

Velcl Jan mn 3 5 281

Janeček Petr mn 5 11 290

Šmídová Kateřina žn 2 24 226

Ksandr Dalibor m 3 17 231

Gálus Petr 2.start m 4 11 281

Tobiška Jiří mn 1 20 220

Nosek Bohuš 3.start mn 3 6 286

Zima Radek mn 3 21 224

Zima Roman mn 4 21 267

20. Tobo 1 4 26 506

RZ Team 1 7 42 49121.

18. D. Králové 2 7 35 516

19. Rychnov 3 7 28 512

16. Křídla sovětů 1 5 35 524

17. Sousedi 1 5 26 523

14. Křídla sovětů 2 11 27 531

15. Těsně vedle 1 7 23 529

12. Č. Kostelec 2 8 29 536

13. SK Solnice 4 4 33 533

10. SK Solnice 5 11 20 553

11. Tobo 2 6 29 549

8. Rychnov 2 6 16 568

9. SK Rybník 1 7 22 567

11 16 606

4. SK Solnice 6

3.

7. Hylváty 2 7 22 569

639

6 13 574

10 22 593

1. Č. Kostelec 1 12 22

SK Solnice 7 14 10

666

2.

5. Škoda 2 7 24 578

6. Rychnov 1 

Škoda 1



Brzlínek Tomáš m 1 19 229

Polanský Jaroslav m 0 20 260

Luščák Dan d 2 18 248

Ryšavý Daniel d 1 21 239

Kašpar Václav m 2 15 241

Bartoš Petr m 2 22 240

Horák Luděk m 2 15 247

Vondráček Ivan m 1 18 225

Kopecký Tomáš mn 3 25 213

Nosál Dominik 2 start mn 3 18 259

Rak Josef mn 2 19 248

Tomáš Rosťa mn 3 25 206

Kubec Jiří mn 2 30 214

Vašátková Iveta žn 1 27 235

Gajdová Alena žn 5 17 247

Zimová Jana žn 1 34 192

Doucha Jiří m 0 27 211

Doucha Tomáš d 1 22 226

Strnad Pavel m 2 22 241

Kaplan Jaroslav m 0 36 164

Rak Josef 2.start mn 2 16 234

Serbousková S. 2.start žn 1 33 170

Velcl Jan 2.start mn 0 16 233

Seniura Richard mn 1 34 166

Kouřim Filip d 3 27 196

Kozel Tobiáš d 3 33 199

Kutil Jaroslav mn 0 33 172

Kubec Martin mn 4 29 220

Serbousek D. 2.start mn 0 35 195

Seniura R. 2.start mn 1 32 184

Serbousková Soňa žn 0 28 193

Serbousek Dan mn 2 32 182

Biedermanová Martina žn 0 42 147

Bidermanová Jana d 0 18 212

Heisig Rudolf mn 1 34 178

Jurášová Alena žn 0 37 175

Chrvala Martin mn 2 29 203

Pilný Petr mn 0 0 0

V případě rovnosti výsledků o pořadí rozhoduje následující klíč:

1. menší počet újezdů

2. větší počet hodovek

3. větší hodnota při součtu prvních deseti hodů

Muži - registrovaní → m

Muži - neregistrovaní → mn

Ženy - registrované → ž

Ženy - neregistrované → žn

Dorost → d

2

SK Solnice 2 6 60 395

Káčka 1 

31.

33. Sousedi 2 1 50 399

58 405

32. Rasoň 1 3 49 404

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.

Hylváty 1

51 439

30. Náchod 1 1 49 437

29. Holki 1 6

25. D. Králové 1 3 33 472

57 449

26. Zoufalci 1 6 43 472

27. Zpátečníci 1 5 44 454

28. Ťapinky 1 3

SK Solnice 1 3 39 487

24. V. Mýto 1 4 37 481

23.

22. V. Mýto 2 1 39 489

4 62 392

Serse 1 1 67 379

Sepijky 1 2 60 375

SK Solnice 3 0 60 359

Marodi Rýmařov 1 71 353

Mapeti 1 2 29 203



Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Dusbaba  Milan mn 8 6 313

Filip Libor mn 3 10 293

Dusbaba Milan 2.start mn 4 10 302

Šaršáň Michal 2.start mn 3 14 276

Tobiška Jiří 2.start mn 2 17 288

Dušánek Jiří mn 4 12 261

Trejtnar Lukáš mn 5 9 273

Nosek Bohuš 2.start mn 6 18 258

Šaršáň Michal mn 4 17 271

Filip Libor mn 3 6 258

Nosek Bohuš mn 3 17 259

Nosál Dominik 3.start mn 2 18 265

Kubíček Pavel mn 2 21 242

Velcl Jan mn 3 5 281

Janeček Petr mn 5 11 290

Šmídová Kateřina žn 2 24 226

Tobiška Jiří mn 1 20 220

Nosek Bohuš 3.start mn 3 6 286

Zima Radek mn 3 21 224

Zima Roman mn 4 21 267

Kopecký Tomáš mn 3 25 213

Nosál Dominik 2 start mn 3 18 259

Rak Josef mn 2 19 248

Tomáš Rosťa mn 3 25 206

Kubec Jiří mn 2 30 214

Vašátková Iveta žn 1 27 235

Gajdová Alena žn 5 17 247

Zimová Jana žn 1 34 192

Rak Josef 2.start mn 2 16 234

Serbousková S. 2.start žn 1 33 170

Velcl Jan 2.start mn 0 16 233

Seniura Richard mn 1 34 166

Kutil Jaroslav mn 4 29 220

Kubec Martin mn 0 33 172

Serbousek D. 2.start mn 1 32 184

Seniura R. 2.start mn 0 35 195

Serbousková Soňa žn 2 32 182

Serbousek Dan mn 0 28 193

Heisig Rudolf mn 0 37 175

Jurášová Alena žn 1 34 178

Chrvala Martin mn 0 0 0

Pilný Petr mn 2 29 203

67 379

2 60 375

1 71 353

2 29 203

Sousedi 2 1

18.

19.

20.

21.

1Serse 1

Sepijky 1

Marodi Rýmařov

Mapeti 1

15

17.

16.

Rasoň 1 3 49

50 399

Káčka 1 4 62 392

404

5

Škoda 1 606

5

Škoda 2

1611

523

52435

10.

9.

2.

1.

D. Králové 2

Sousedi 1

Křídla sovětů 1

26

529237

5312711

549296

578247

Holki 114.

12.

11.

Těsně vedle 1

Křídla sovětů 2

Tobo 2

4.

3.

6.

5.

8.

7.

13. Ťapinky 1

Tobo 1

RZ Team 1

Zoufalci 1

Zpátečníci 1

516

445

6 472

491

506

516

43

42

439

357

454

3 57 449

7

264



Družstvo Příjmení a jméno

k
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1. SK Solnice 7 Nosek Martin m 8 6 335

2. Rychnov 2 Urbánek David m 3 4 326

3. Č. Kostelec 1 Hejzlar Antonín m 5 14 326

4. Škoda 1 Dusbaba  Milan mn 8 6 313

5. Rychnov 1 Nosál Dominik mn 5 5 308

6. SK Solnice 7 Nosek Pavel m 6 4 304

7. SK Rybník 1 Mísař Adam m 2 4 300

8. SK Solnice 6 Zaňka David mn 4 6 299

9. SK Solnice 5 Hrubý Tomáš m 7 7 297

10. Hylváty 2 Pražák Tomáš m 3 12 297

11. SK Solnice 6 Píč Pavel m 6 16 294

12. Škoda 1 Filip Libor mn 3 10 293

13. D. Králové 2 Janeček Petr mn 5 11 290

14. Sousedi 1 Velcl Jan mn 3 5 281

15. Č. Kostelec 2 Adamů Jan m 5 14 280

16. SK Solnice 4 Stejskal Rudolf m 3 11 278

17. Křídla sovětů 2 Trejtnar Lukáš mn 5 9 273

18. Hylváty 2 Vencl Milan m 4 10 272

19. Těsně vedle 1 Šaršáň Michal mn 4 17 271

20. SK Rybník 1 Kolář Miroslav d 5 18 267

21. RZ Team 1 Zima Roman mn 4 21 267

22. Rychnov 1 Gálus Petr m 1 8 266

23. Tobo 2 Dušánek Jiří mn 4 12 261

24. V. Mýto 2 Polanský Jaroslav m 0 20 260

25. Křídla sovětů 1 Nosek Bohuš mn 3 17 259



26. Těsně vedle 1 Filip Libor mn 3 6 258

27. SK Solnice 5 Hrubý Milan Mn 4 13 256

28. Č. Kostelec 2 Adamů Dana d 3 15 256

29. SK Solnice 4 Balous Václav m 1 22 255

30. SK Solnice 1 Luščák Dan d 2 18 248

31. Zpátečníci 1 Rak Josef mn 2 19 248

32. D. Králové 1 Horák Luděk m 2 15 247

33. Holki 1 Gajdová Alena žn 5 17 247

34. Rychnov 2 Urbánek Ladislav m 3 12 242

35. Sousedi 1 Kubíček Pavel mn 2 21 242

36. V. Mýto 1 Kašpar Václav m 2 15 241

37. Hylváty 1 Strnad Pavel m 2 22 241

38. V. Mýto 1 Bartoš Petr m 2 22 240

39. SK Solnice 1 Ryšavý Daniel d 1 21 239

40. Ťapinky 1 Vašátková Iveta žn 1 27 235

41. Rychnov 3 Ksandr Dalibor m 3 17 231

42. V. Mýto 2 Brzlínek Tomáš m 1 19 229

43. Náchod 1 Doucha Tomáš d 1 22 226

44. D. Králové 2 Šmídová Kateřina žn 2 24 226

45. D. Králové 1 Vondráček Ivan m 1 18 225

46. RZ Team 1 Zima Radek mn 3 21 224

47. Tobo 1 Tobiška Jiří mn 1 20 220

48. Káčka 1 Kutil Jaroslav mn 4 29 220

49. Ťapinky 1 Kubec Jiří mn 2 30 214

50. Zoufalci 1 Kopecký Tomáš mn 3 25 213

51. SK Solnice 3 Biedermanová Martina žn 0 18 212

52. Náchod 1 Doucha Jiří m 0 27 211

53. Zpátečníci 1 Tomáš Rosťa mn 3 25 206

54. Mapeti 1 Pilný Petr mn 2 29 203

55. SK Solnice 2 Kouřim Filip d 3 33 199

56. SK Solnice 2 Kozel Tobiáš d 3 27 196

57. Sepijky 1 Serbousek Dan mn 0 28 193



58 Holki 1 Zimová Jana žn 1 34 192

59. Sepijky 1 Serbousková Soňa žn 2 32 182

60. Marodi Rýmařov Jurášová Alena žn 1 34 178

61. Marodi Rýmařov Heisig Rudolf mn 0 37 175

62. Káčka 1 Kubec Martin mn 0 33 172

63. Sousedi 2 Seniura Richard mn 1 34 166

64. Hylváty 1 Kaplan Jaroslav m 0 36 164

65. SK Solnice 3 Bidermanová Jana d 0 42 147
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1. Holki 1 Gajdová Alena žn 5 17 247

2. Ťapinky 1 Vašátková Iveta žn 1 27 235

3. D. Králové 2 Šmídová Kateřina žn 2 24 226

4. SK Solnice 3 Biedermanová Martina žn 0 18 212

5. Holki 1 Zimová Jana žn 1 34 192

6. Sepijky 1 Serbousková Soňa žn 2 32 182

7. Marodi Rýmařov Jurášová Alena žn 1 34 178
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1. SK Rybník 1 Kolář Miroslav d 5 18 267

2,. Č. Kostelec 2 Adamů Dana d 3 15 256

3. SK Solnice 1 Luščák Dan d 2 18 248

4. SK Solnice 1 Ryšavý Daniel d 1 21 239

5. Náchod 1 Doucha Tomáš d 1 22 226

6. SK Solnice 2 Kouřim Filip d 3 33 199

7. SK Solnice 2 Kozel Tobiáš d 3 27 196

8. SK Solnice 3 Bidermanová Jana d 0 42 147


